RHO FIERA- MILANO
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Miglior tempo: nr 6 - VENTURA MONTECAMOZZO Amerigo 54.898 nel giro 7 Media 58,363

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

mgmkiming

Pilota Naz.

VENTURA MONTECAMOZZO Amerig |TA

NESI Tommaso ITA
SAVONE Alessandro ITA
FERRARI Gian Lucio ITA
GIUSTI Marco ITA
ROSA Gianmaria ITA
CORLAZZOLI Cristian ITA
ROSSETTO Filippo ITA
ARZANI Leonardo ITA
ARRIGHI Maurizio ITA

Direttore di gara : Dino Dell'Oro
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METOLIVE.

Quad - LCQ 2
Classifica dopo 9 Giri (8,010 Km)

Classe Team Moto Giri
Open Team Quad Tity e Amarenas Yamaha 9
Open Team Quad Tity e Amarenas KTM 9
Open Empoli Racing 9
Open Team Quad Tity e Amarenas KTM 9
Open Pellicorse KTM 9
Open G. Corsico Valen 9
Open G.F. Racer 9
Open Team M.G.M. KTM 9
Open Team Quad Tity e Amarenas Yamaha 7
Open Migliori Sm Action Yamaha

Esposto ore: 14:55

Eicma, venerdi 11 novembre 2016

Tempo Tot.

8:29.250
8:40.221
8:45.702
8:45.794
8:52.190
8:56.329
8:56.754
9:01.253
6:57.857

Inizio gara 11/11/2016 14:45:06
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11 INT. SUPERMOTO MOTOLIVE GUP - INT. QUAD MX MOTOLIVE CUP

@,

Media Vincitore 56,624 Km/h

Migliore
54.898
56.812
57.657
56.566
55.778
57.998
57.719
56.114
58.529

Fine gara 11/11/2016 14:54:39

Nel

7
3
5
3
9
9
9
9
4

Diff. primo

10.971
16.452
16.544
22.940
27.079
27.504
32.003
2 Laps
Non Partito

P.ti

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



