







RHO FIERA - MILANO

11/1 INT. SUPERMOTO MOTOLIVE CUP - INT. QUAD MX MOTOLIVE CUP

Internazionale Quad MX

108 ARRIGHI Maurizio

Quad - LCQ 2

		mgmtiming		Classifica dopo 9 Giri (8,010 Km)					Media Vincitore 56,624 Km/h			
Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	6	VENTURA MONTECAMOZZO Amerig	ITA	Open	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	9	8:29.250	54.898	7	-	0
2	999	NESI Tommaso	ITA	Open	Team Quad Tity e Amarenas	KTM	9	8:40.221	56.812	3	10.971	0
3	3	SAVONE Alessandro	ITA	Open	Empoli Racing		9	8:45.702	57.657	5	16.452	0
4	15	FERRARI Gian Lucio	ITA	Open	Team Quad Tity e Amarenas	KTM	9	8:45.794	56.566	3	16.544	0
5	666	GIUSTI Marco	ITA	Open	Pellicorse	KTM	9	8:52.190	55.778	9	22.940	0
6	371	ROSA Gianmaria	ITA	Open	G. Corsico Valen	•	9	8:56.329	57.998	9	27.079	0
7	77	CORLAZZOLI Cristian	ITA	Open	G.F. Racer		9	8:56.754	57.719	9	27.504	0
8	10	ROSSETTO Filippo	ITA	Open	Team M.G.M.	KTM	9	9:01.253	56.114	9	32.003	0
9	16	ARZANI Leonardo	ITA	Open	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	7	6:57.857	58.529	4	2 Laps	0

Migliori Sm Action

Miglior tempo: nr 6 - VENTURA MONTECAMOZZO Amerigo 54.898 nel giro 7 Media 58,363

ITA

Open

Inizio gara 11/11/2016 14:45:06

Yamaha

Fine gara 11/11/2016 14:54:39

Non Partito

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di gara : Dino Dell'Oro

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 14:55